PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAIRÉ - PE

CASA PEDRO JOSÉ DOS SANTOS
Com saúde e trabalho  é que se faz um a gestão eficiente

R E Q U E R I M E N T O  N° 020/2019.

Requeiro a Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Saire,

Estado de Pernambuco, na forma regimental, depois de ouvido o plenário e

preenchida as formalidades que seja dirigido apelo veemente ao Exmo. Sr.

Prefeito JOSÉ FERNANDO • PERGENTINO DE BARROS,

INSTALAÇÃO DE CÂMARAS DE VIDEOS NAS VIAS PUBLICAS

DE NOSSO MUNICÍPIO DESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA:

Jus.ifica-se o presente pela necessidade d, uma

nela referida obra. Portanto espero a apreciaçao e conseq
aprovação dos nobres colegas vereadores no tocante ao pleito solicitado.

Da decisão desta Casa Legislativa Municipal, dê-se ciência aos moradores

de nosso Município, ao Prefeito do município de Sairé, bem como a

imprensa escrita e falada deste Município.

Sala das Sessões, 11 de abril de 2019.

\  —rua a

Vereador - Autor G&.nara íviuniçipai de Sairé
Aprovado Em Única Votaçáo

Rua Coronel José Pessoa , s/nü - Centro - Sairé/PE - CFP 55695-000
Eon?:(Sl)3748.11IG /  CNPJ 35.665.587/0001 -32 / Eimil.Tmirasaire@hotmail.com

mailto:Eimil.Tmirasaire@hotmail.com